UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v thông báo kết quả kiểm tra

trong quá trình thi công xây dựng

công trình Sửa chữa, nâng cấp một

số đoạn kênh N6 từ K5+224 đến

K7+219

Kính gửi: Công ty TNHH MTV khai thác CTTL Quảng Ngãi

Căn cứ Điều 24 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây

dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BXD ngày 25/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 và Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày

15/5/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết số 49/2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định về phân cấp quản lý chất lượng và

bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ báo cáo ngày 24/4/2024 của Công ty TNHH MTV khai thác

CTTL Quảng Ngãi;

 Căn cứ vào hồ sơ thiết kế đã được thẩm định tại văn bản số

3981/SNNPTNT-QLXDCT ngày 22/9/2023;

 Căn cứ vào biên bản kiểm tra trong quá trình thi công xây dựng lập ngày

26/4/2024;

 Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo kết quả kiểm tra như sau:

1. Thông tin về công trình:

- Tên công trình/hạng mục công trình: Sửa chữa, nâng cấp một số đoạn

kênh N6 từ K5+224 đến K7+219.

- Địa điểm xây dựng: Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Nội dung, đối tượng, phạm vi kiểm tra: Kiểm tra công tác nghiệm thu

trong quá trình thi công xây dựng công trình (kiểm tra lần thứ 1).

2. Yêu cầu đối với Chủ đầu tư:

Để đảm bảo chất lượng công trình xây dựng và tuân thủ đúng các quy

định của pháp luật về xây dựng, yêu cầu Chủ đầu tư tổ chức rà soát lại việc tuân

thủ các quy định của pháp luật và khắc phục các tồn tại nêu tại biên bản kiểm

tra công tác nghiệm thu trong quá trình thi công xây dựng lập ngày 26/4/2024.

2

Trên đây là thông báo kết quả kiểm tra của Sở Nông nghiệp và PTNT, đề

nghị Chủ đầu tư chỉ đạo các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo

kết quả về Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A. Hùng);

- Lưu: VT (Kh04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-05-07T17:13:07+0700

		2024-05-08T09:38:55+0700

		2024-05-08T09:38:55+0700

		2024-05-08T09:38:55+0700